

Tingkroen ApS

Tingvej 43
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Michelle Steffens

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tingkroen ApS
Tingvej 43
2300 København S

CVR-nr: 39314738
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets hovedaktivitet er at drive Tingkroen ApS.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Årets resultat udgør 185.358 kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatet i næste regnskabsår forventes at balancere.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		1.167.024	1.137.641
Eksterne omkostninger		-890.750	-1.147.845
Bruttoresultat		276.274	-10.204
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.755	-42.029
Resultat af ordinær primær drift		229.519	-52.233
Øvrige finansielle omkostninger		-5.111	-150
Ordinært resultat før skat		224.408	-52.383
Skat af årets resultat		-39.050	0
Årets resultat		185.358	-52.383
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		185.358	-52.383
I alt		185.358	-52.383

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		132.142	158.571
Immaterielle anlægsaktiver i alt		132.142	158.571
Grunde og bygninger		123.000	123.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.708	62.400
Materielle anlægsaktiver i alt		188.708	185.400
Anlægsaktiver i alt		320.850	343.971
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	50.000
Varebeholdninger i alt		50.000	50.000
Andre tilgodehavender			5.700
Tilgodehavender i alt			5.700
Likvide beholdninger		0	6.056
Omsætningsaktiver i alt		50.000	61.756
Aktiver i alt		370.850	405.727

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		132.975	-52.383
Egenkapital i alt		182.975	-2.383
Gæld til banker		31.164	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.200	
Skyldig selskabsskat		39.050	
Skyldig moms og afgifter		49.797	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.664	408.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		187.875	408.110
Gældsforpligtelser i alt		187.875	408.110
Passiver i alt		370.850	405.727

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret